DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Edição nº 13/08 - Ano 2021

Código Identificador: 17d519ff-4e2d-4c00-b864-82b0d8af924f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Contratação Temporária e Emergencial de Professor
Edital nº 07/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR,
regido pelo Edital no 02/2021, de 30 de julho de 2021, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DISCIPLINA DE MATEMÁTICA
Classificação Candidato Nota Final

1º Kellen Alves Pascoal 95
2º Rossana Daniela Cordeiro Leiria 65
3º Livia Pereira Isoldi Franz 35
4º Elton Luiz Santos de Medeiros 35
5º Daiane Lemos de Sá 30
6º Daniela Machado Walton 15
7º Kaline Machado da Silva 15
8º Maria Luiza Soares Pereira 10

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DISCIPLINA DE LÍNGUA ESPANHOLA
Classificação Candidato Nota Final

1º Juliane Nunes de Lemos 85

2º Clarisete de Oliveira Schneid 65

3º Veridiane da Costa Gomes 35

4º Michele Canez Dombkowitsch 30

5º Paula Indiana de Leon Oliveira 20

6º Tainá Menna Ferreira 15

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA

Classificação Candidato Nota Final

1º Gleidson Silveira do Nascimento 65

2º Hugo Gilvan dos Santos Anastácio 35

3º Liliane de Freitas Mariano 25

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1067/EiP9Xifz-89ugYlDlkH3sfita0HG8bNl.pdf

Fabiany Zogbi Roig e Bruno Mendonça Costa

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1067/EiP9Xifz-89ugYlDlkH3sfita0HG8bNl.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Edição nº 13/08 - Ano 2021

Código Identificador: 17d519ff-4e2d-4c00-b864-82b0d8af924f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Prefeita e Secretário Municipal de Administração.

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 4e735d20-704e-43f3-8c60-787848ee1f41